Dane
www.profilitec.com 1
JOINTEC GAS
OPIS PRODUKTU
Profilitec uzupełnia swoją ofertę dylatacji, wprowadzając
strukturalne złącza dylatacyjne przesuwne GAS. Złącze GAS
zostało zaprojektowane do montażu pod podłogą (płytki,
kamień itp.) i nad płytą podłogową, w odróżnieniu od serii GA,

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GAS w naturalnym aluminium
Kod H mm Wykończenie
GAS100AN270 10 AN - Naturalne
GAS125AN270 12,5 AN - Naturalne
GAS150AN270 15 AN - Naturalne
GAS200AN270 20 AN - Naturalne
jointec >> GAS z aluminium anodowanego
Kod H mm Wykończenie
GAS100AS270 10 AS - Srebrne
GAS125AS270 12,5 AS - Srebrne
GAS150AS270 15 AS - Srebrne
GAS200AS270 20 AS - Srebrne
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil o wymiarze H odpowiadającym grubości kafelków, które chcesz położyć, zwracając szczególną uwagę,
aby profil nie wystawał poza krawędź podłogi, ale znajdował się 0,5–1 mm niżej.
2.	 Rozprowadź klej w miejscu przyklejenia profilu za pomocą pacy zębatej;